
ZARZĄDZENIE NR 69/2021 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Filomatów Nowomiejskich 
w Nowym Mieście Lubawskim 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm. ) oraz art. 63 ust.1 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Ewelinie Niścigorskiej - Bojarskiej  stanowisko  dyrektora Szkoły Podstawowej 
Nr 3 im. Filomatów Nowomiejskich w Nowym Mieście Lubawskim na 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 
2021 roku do dnia 31 sierpnia 2026 roku. 

§ 2. Obowiązki i uprawnienia wynikające z zajęć dydaktyczno-wychowawczych oraz wysokość 
wynagrodzenia i dodatku funkcyjnego zostaną określone odrębnym pismem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01E4DD5C-4CC9-484B-BA17-40F1F1680B4D. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


